

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนกรกฎาคม 2561

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24614	2/07/2561	13.AM01.015	รถจักรยานจำนวน 3 คัน	3	คัน	3,000.00	2,996.00	8,988.00	ร้านสุชาติจักรยาน
24614	2/07/2561	13.AM01.015	รถจักรยานจำนวน 6 คัน	6	คัน	3,000.00	2,996.00	17,976.00	ร้านสุชาติจักรยาน
24617	2/07/2561	09.6901.002	2,6-Dichlorophenol indophenol sodium salt 10 g./Ajax	2	ขวด	2,760.60	2,760.60	5,521.20	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24617	2/07/2561	09.6901.002	Mercury (II) chloride 100 g./Ajax	3	ขวด	1,669.20	1,669.20	5,007.60	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24617	2/07/2561	09.6901.002	N-Butyric acid 1L./Panreac	1	ขวด	1,530.10	1,530.10	1,530.10	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24619	2/07/2561	06.AF01.007	วิทยุสื่อสาร	6	เครื่อง	3,000.00	2,890.00	17,340.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24619	2/07/2561	08.AH01.020	เครื่องบันทึกเสียง	1	เครื่อง	2,000.00	2,660.00	2,660.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24621	5/07/2561	03.6308.034	ท่อระบายน้ำ คสล. 1X1 เมตร	60	ลูก	1,480.00	1,480.00	88,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประกอบกิจคอนกรีต
24626	5/07/2561	09.6902.036	Test tube s.cap 16x125 mm./Pyrex	3	กล่อง	6,933.60	6,779.52	20,338.56	บริษัท ห่องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24627	5/07/2561	07.AG01.002	เครื่องสแกนเนอร์	2	เครื่อง	19,500.00	14,498.50	28,997.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24630	6/07/2561	99.0001.099	จ้างไปรงป่าและปรับพื้นที่แปลง 4	7	ถัง	13,000.00	13,910.00	97,370.00	นางสาวมนัสชนก ศรีษา
24631	6/07/2561	99.0001.099	จ้างไปรงปรับพื้นที่ยกทรงเตรียมแปลงปลูกข้าวโพด	75	ไร่	1,300.00	1,391.00	104,325.00	นายวันชัย หนูเสน
24633	6/07/2561	06.AF01.006	สว่านไฟฟ้ากระแทก	1	เครื่อง	3,250.00	3,100.00	3,100.00	บริษัท ยู่ลิ่ง ฮาร์ดแวร์ จำกัด
24633	6/07/2561	06.AF01.006	สว่านไฟฟ้ากระแทก	1	เครื่อง	6,350.00	3,100.00	3,100.00	บริษัท ยู่ลิ่ง ฮาร์ดแวร์ จำกัด
24634	9/07/2561	09.6901.002	Fluorescent Staining Dye	1	หลอด	2,568.00	2,568.00	2,568.00	บริษัท ธีระเทรตติ้ง จำกัด
24635	9/07/2561	09.6901.002	My taq DNA polymerase 500 U	2	kit	1,819.00	1,819.00	3,638.00	บริษัท แล็บ ลิตเตอร์ จำกัด
24638	12/07/2561	01.AA01.010	ชั้นวาง 15 ช่อง	5	ชุด	3,400.00	3,400.00	17,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หน้าหวัดเฟอร์นิเจอร์
24639	12/07/2561	06.AF01.008	เครื่องขยายเสียงเคลื่อนที่	1	เครื่อง	6,000.00	5,900.00	5,900.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24639	12/07/2561	06.AF01.008	ไมโครโฟนไร้สาย	1	ชุด	8,000.00	7,700.00	7,700.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24641	13/07/2561	04.AD01.001	อุปกรณ์ตัดหญ้า	1	ชุด	120,000.00	118,000.00	118,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยอะไหล่

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24643	13/07/2561	09.6901.002	Albumin (BCG) 11-RO-981767	2	แพค	2,178.00	2,175.31	4,350.62	บริษัท ดับเบิล เอส ไคแอนด์คอนสตีคส์ จำกัด
24643	13/07/2561	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) 11-RO-981379	1	แพค	6,070.00	6,067.97	6,067.97	บริษัท ดับเบิล เอส ไคแอนด์คอนสตีคส์ จำกัด
24643	13/07/2561	09.6901.002	Total protein 11-RO-981827	2	แพค	2,520.00	2,518.78	5,037.56	บริษัท ดับเบิล เอส ไคแอนด์คอนสตีคส์ จำกัด
24644	13/07/2561	09.6902.026	Petridish 55x14 mm. sterile 80x15 pcs	2	กล่อง	3,600.00	3,600.00	7,200.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด
24644	13/07/2561	09.6903.064	AFB stain set (Kinyoun's Method) 4x450 ml./set	1	แพค	1,000.00	1,000.00	1,000.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด
24644	13/07/2561	09.6903.064	Wright stain set 2x250 ml.	2	แพค	1,000.00	1,000.00	2,000.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด
24646	13/07/2561	09.6902.026	15 ml. Centrifuge rack	20	อัน	32.10	32.10	642.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด
24646	13/07/2561	09.6902.026	50 ml. Centrifuge rack	20	อัน	53.50	53.50	1,070.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด
24647	13/07/2561	09.6902.026	Non VAC EDTA K3 tube 3 ml. 1000/pack	1	แพค	1,926.00	1,926.00	1,926.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไซแอนติฟิค ซัพพลาย
24647	13/07/2561	09.6902.026	Non VAC NaF tube 3 ml. 500/pack	1	แพค	963.00	963.00	963.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไซแอนติฟิค ซัพพลาย
24647	13/07/2561	09.6903.064	Syring พลาสติก ไม่ติดเข็ม 3 ml./Nipro 100/box	20	กล่อง	153.01	153.01	3,060.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไซแอนติฟิค ซัพพลาย
24647	13/07/2561	09.6903.064	เข็มเจาะเลือด No. 21x1" 100/box	20	กล่อง	64.20	64.20	1,284.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไซแอนติฟิค ซัพพลาย
24647	13/07/2561	09.6903.064	เข็มเจาะเลือด No. 22x1" 100/box	20	กล่อง	64.20	64.20	1,284.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไซแอนติฟิค ซัพพลาย
24648	13/07/2561	09.6901.002	Coconut oil 5L.	1	แกลลอน	2,140.00	2,140.00	2,140.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24648	13/07/2561	09.6901.002	Lanolin anhydrous 1 kg.	3	ขวด	749.00	749.00	2,247.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24648	13/07/2561	09.6901.002	PVP K30 1kg.	1	กล่อง	695.50	695.50	695.50	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24648	13/07/2561	09.6901.002	PVP K90 1kg.	1	กล่อง	963.00	963.00	963.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24648	13/07/2561	09.6901.002	Stearic acid 1kg.	4	กล่อง	117.70	117.70	470.80	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24648	13/07/2561	09.6901.002	Sulphur precipitate 450 g.	4	กล่อง	214.00	214.00	856.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24648	13/07/2561	09.6901.002	White beewax 1kg.	2	กล่อง	374.50	374.50	749.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24648	13/07/2561	09.6901.002	Dextrose monohydrate 5kg.	1	แพค	42.00	428.00	428.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24648	13/07/2561	09.6901.002	Olive oil 5L.	1	แกลลอน	1,091.00	1,926.00	1,926.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24648	13/07/2561	09.6901.002	Sodium lauryl sulfate powder 1kg.	1	ขวด	142.00	181.90	181.90	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24648	13/07/2561	09.6901.002	Xylitol 1kg.	1	กล่อง	338.00	695.50	695.50	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด
24653	17/07/2561	12.AL01.004	คีย์บอร์ด	1	เครื่อง	7,800.00	7,800.00	7,800.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24653	17/07/2561	08.AH01.012	ไมโครโฟนพร้อมสาย	2	ชุด	4,350.00	4,350.00	8,700.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24653	17/07/2561	08.AH01.012	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	1	ชุด	9,900.00	9,900.00	9,900.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24654	18/07/2561	01.AA01.007	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้งอาคาร สถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ วิทยาลัยนานาชาติ ซาคิ	8	ชุด	112,647.88	70,498.75	563,990.00	บริษัท นีโอ ยูนิค เอ็นจิเนียริง จำกัด
24656	18/07/2561	04.6402.001	อาหารสุนัขเล็ก ขนาด 20 กก.	20	กระสอบ	700.00	749.00	14,980.00	นายธงชัย วิทยานุเคราะห์
24656	18/07/2561	04.6402.011	อาหารสุนัขโต ขนาด 20 กก.	70	กระสอบ	550.00	588.50	41,195.00	นายธงชัย วิทยานุเคราะห์
24660	19/07/2561	99.0001.005	ราวกันสแตนเลสระเบียงน้ำสวณวลัยลักษณ์	350,000	บาท	1.00	1.07	374,500.00	นายพิชิตชัย หมื่นหนู
24661	20/07/2561	09.AI06.068	เครื่องควบคุมการให้สารละลายชนิดใช้กระบอกฉีดยา	5	เครื่อง	65,000.00	60,000.00	300,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24661	20/07/2561	09.AI06.068	เครื่องควบคุมอัตราการไหลของสารละลายทางหลอด เลือดดำ	5	เครื่อง	75,000.00	64,200.00	321,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด
24664	20/07/2561	03.6303.004	จัดซื้อน้ำมันดีเซล	3,000	ลิตร		32.04	96,129.00	นายสัญญาวุธ พานชัย

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24666	23/07/2561	16.AP01.003	เต็นท์โครงเหล็กแบบจั่วพร้อมผ้าใบคลุมเต็นท์ ขนาด 4x12เมตร	6	ชุด	23,450.00	24,663.50	147,981.00	นายพรเทพ แก้วมณี
24668	24/07/2561	05.AE01.038	ถังอัดจารบีแบบมือโยก	1	ถัง	10,000.00	10,000.00	10,000.00	บริษัท กรุงเทพอโตแมช จำกัด
24670	24/07/2561	07.AG01.002	สแกนแบบสี มีอุปกรณ์ป้อนเอกสารอัตโนมัติ สแกนได้ ทั้งแบบหน้าเดียวและสองหน้ารองรับการสแกนเอกสาร ได้ถึงขนาดA8 ถึง A4 มีถาดวางกระดาษสำหรับโหมด ป้อนกระดาษอัตโนมัติ รองรับกระดาษได้ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น รองรับระบบปฏิบัติการ Window 7,8,10 (ตามspecที่แนบ	1	เครื่อง	60,000.00	56,000.00	56,000.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส
24672	25/07/2561	01.AA01.007	เครื่องปรับอากาศ	1	เครื่อง	38,000.00	36,487.00	36,487.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส
24675	25/07/2561	09.6901.002	Hemostat APTT-EL (PTT) HUMAN	2	แพค	2,568.00	2,568.00	5,136.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย
24675	25/07/2561	09.6901.002	Thrombin time HUMAN	2	ชุด	2,000.90	2,000.90	4,001.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย
24675	25/07/2561	09.6901.002	Thromboplastin (PT) HUMAN	2	ชุด	1,776.20	1,776.20	3,552.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพพลาย
24676	25/07/2561	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Dell รุ่น Inspiron 7370	1	ชุด	40,000.00	39,600.00	39,600.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส